D o d z isie jszego n u m e ru d o łą c z a s ię a rk u sz z ro b o
tam i ręczn em i i ze w z o ra m i ub io ró w .

Z a pozw olen iem C en zu ry R ząd o w ej.

(Dodatek.)

A > '■■• y

.

w V u r s z a w i e

ini i iMnntH

Rvm&rc w A r / i a

P ł a t e k tu* H r. 39 Cijgoirntktt Jłtrftr.

Warszawa dnia 17 (29) Września 1866 r.

-------

O B R A Z K I
Z P O D R Ó Ż Y D O A U S T R A L J I

PR Z K Z

W a wrżeńca E.

(Dalszy ciąg.)

gą p f ani! — lękaj się mego gniewu — odezwał
na n^trętnik ledwo hamując unie-

"0 ̂ sienie — zemsta moja ciężka, zdruzgocze
wszystko, ciebie, córkę i tę nędzną budę w któ
rej żyjesz i kramarzysz.